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18:00h

Кругови / Circles, 
Serbia / Germany /
France /Slovenia /
Croatia, 2013, 
113 min.
Режија: Srdan 
Golubovic
Улоги: Aleksandar 
Bercek, Leon Lucev

Цена на 
влезница - 100ден.

18:00h

Ветена земја / 
Promised Land, 
USA, 2012, 106 min
Режија: Gus Van Sant
Улоги: Frances McDormand, Matt 
Damon

Цена на 
влезница - 100ден.

18:00h

Да живеат антиподите! / 
Vivan las antipodas! – 
Long Live The Antipodes!,  
German / Netherlands /  
Argentina/Chile, 2011, 104 min 
Режија: Victor Kossakovsky

Цена на 
влезница - 100ден.

18:00h

Кратки хорор 
филмови

  *бесплатен влез

18:00h

Седум психопати / 
Seven Psychopaths,  
UK/USA, 2012, 109 min
Режија: Martin McDonagh
Улоги: Abbie Cornish, Christopher 
Walken, Colin Farrell
 
Цена на 
влезница - 100ден.

18:00h

Одобрени за 
посвојување /Approved 
for adoption,  
France/Belgium, 2012, 71 min
Режија: Jung, Laurent Boileau 
Улоги: Maxym Anciaux, Cathy 
Boquet, Mane Collet

Цена на 
влезница - 100ден.

 

20:00h

Лов / Hunt, 
Denmark, 2012, 111 min.
Режија: Thomas 
Vinterberg 
Улоги: Mads  
Mikkelsen,  
Thomas Bo Larsen

Цена на 
влезница - 100ден.

20:00h

Кралството на 
месечината /Moonrise  
Kingdom,  
USA, 2012, 99 mins
Режија: Wes Anderson
Улоги: Bruce Willis, Edward 
Norton,  
Bill Murray

Цена на 
влезница - 100ден.

20:00h

Хана Арент /  
Hannah Arendt, 
Germany,  2012, 113 min.
Режија: Margarethe von 
Trotta
Улоги: Barbara Sukowa
 
Цена на 
влезница - 100ден.

20:00h

Аи Веивеи: Без 
прошка /Ai Weiwei: 
Never Sorry,  
USA , 2012, 91 min.
Режија: Alison Klayman

Цена на 
влезница - 50ден.

20:00h

Хајд парк на Хадсон / 
Hyde park on Hudson,  
USA, 2012, 95 min
Режија: Roger Michell
Улоги: Bill Murray, Laura Linney

Цена на 
влезница - 100ден.
 

20:00h

Хари Дин Стентон: 
Можна приказна / 
Harry Dean Stanton: 
Partly Fiction,  
Swiss, 2012, 76 min
Режија: Sophie Huber

Цена на 
влезница - 50ден.

22:00h

Не / No,  
Chile/ USA, 2012, 
117 min
Режија: Pablo Larraín
Улоги: Gael García 
Bernal

Цена на 
влезница - 100ден.

22:00h

Кралска афера/ A Royal 
Aair , Denmark / Sweden/
Czech Republic /  
Germany, 2012, 132 min.   
Режија: Nikolaj Arcel
Улоги: Mads Mikkelsen, Alicia 
Vikander

Цена на 
влезница - 100ден.

22:00h

Писмо до татко ми /
Pismo ocu,  
UK/Serbia/Montenegro, 
2011, 48 min.
Режија: Srdjan Keca

Цена на 
влезница - 50ден.

22:00h

Слава на курвите/
Whores’ Glory,  
Austria, 2011, 118 min.
Режија: Michael Glawogger
*Забранет влез за 
помлади од 18 г.

Цена на 
влезница - 50ден.

22:00h

Многу сум возбуден! /  
I’m So Excited!, 
Spain, 2013, 90 min
Режија: Pedro Almodovar
Улоги: Javier Camara, Raul 
Arevalo

Цена на 
влезница - 100ден.

22:00h

Автолуминисценција: 
Роланд С. Хауард /  
Autoluminescent:  
Rowland S. Howard, 
Australia, 2011, 110 
Режија: Richard Lowenstein, 
Lynn-Maree Milburn
Улоги: Rowland S. Howard, 
Genevieve McGuckin, Nick Cave

Цена на 
влезница - 50ден.

КИНО РАМСТОР


